

Idun Industrier ny ägarpartner till 2 B Best Business AB

Idun Industrier har per idag förvärvat 70% av aktierna i 2 B Best Business AB ("2B"). 2B har sedan starten 2005 utvecklat, optimerat och sålt tekniska komponenter och produkter med högt teknikinnehåll till framför allt svenska industriföretag. Tillsammans med kunderna hittar man smarta lösningar och optimala produktionsprocesser hos ett globalt tillverknätverk.

Nuvarande ägare kommer efter transaktionen fortsatt äga 30% och bolaget kommer fortsätta drivas av samma personer och på samma framgångsrika sätt som man har gjort historiskt. Bolaget har en attraktiv kundbas med långa relationer som har uppnåtts genom en kombination av hög servicenivå, leveranssäkerhet, snabba leveranser, konkurrenskraftiga priser och en mycket hög nivå av tekniskt kunnande.

Bolaget har idag 15 anställda i egenägda lokaler i Anderstorp. Rullande tolv månaders omsättning uppgår till cirka 130 mkr med en rörelsemarginal om ca. 12%.

"Vi är mycket glada och stolta över att ha fått förtroendet att investera i 2 B Best Business. Vi besökte Mikael och Lars första gången för ett antal år sedan och det var omedelbart uppenbart hur välskött 2B är, och det kundorienterade kvalitetstänk som genomsyrar hela bolaget. Vi ser fram emot att fortsätta stötta ledningen och övriga kollegor på den inslagna vägen och ser stor potential i att fortsätta att ta fram och leverera nya produkter och lösningar för 2B:s många industrikunder", säger Idun Industriers VD, Karl-Emil Engström.

"Vår dialog med Idun har sträckt sig över ett antal år och vi är glada över att få in en ägarpartner med respekt och förståelse för vår affär och vårt sätt att bedriva verksamheten.", säger Mikael Andersson, VD 2 B Best Business.

2B kommer att ingå i Iduns affärsområde Tillverkning. Förvärvet skedde genom Iduns helägda dotterbolag Idun FB2701 AB till ett rörelsevärde om 84 mkr för 70% av aktierna inkluderande en välinvesterad lager- och kontorsfastighet om dryga 4 000 kvadratmeter. Finansieringen sker till ungefär lika delar genom bankfinansiering och från Iduns kassa. Idun kan förvärva och säljarna avyttra resterande 30% tidigast efter 3 år från tillträdet. Förvärvet sker med omedelbart tillträde till aktierna och förväntas endast ha en marginell effekt på Iduns helårsresultat för 2021.

Kontakter

Karl-Emil Engström, VD, karl-emil.engstrom@idun.com, +46 (0)70 821 70 74
Oskar Samuelsson, Finanschef, oskar.samuelsson@idun.com, +46 (0)70 966 13 25

Iduns Certified Adviser är Avanza Bank AB, ca@avanza.se, +46 (0)8 562 250 00

Denna information är sådan information som Idun Industrier är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersons försorg, för offentliggörande den 2021-12-03 12:17 CET.

Om oss

Idun Industrier AB (publ) är en bolagsgrupp som tillsammans med ledningen i respektive gruppbolag långsiktigt utvecklar industri- och tjänsteföretag med bas i Sverige. Idun investerar i små och medelstora kvalitetsbolag, som i allmänhet är fokuserade inom en nisch, ofta med höga marknadsandelar och stabila affärsmodeller, där Idun kan vara en relevant och permanent ägare. Idun har femton självständiga gruppbolag som sysselsätter ca. 600 personer och har för närvarande en årlig omsättning på ca. 1,3 Mdkr på helårsbasis. Mer information finns på www.idun.com.

Bifogade filer

[Idun Industrier ny ägarpartner till 2 B Best Business AB](#)